
Urząd Gminy w Grabicy                  Grabica, dn. 18.11.2021r 

97-306 Grabica  

 

ZP.271.4.12.2021    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Informuję, że w postępowaniu na „Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy 

Grabica w sezonie zimowym 2021/2022”, jako najkorzystniejszą:  

na Obszar I wybrano Ofertę Nr 1, złożoną przez  „OL-TRANS” s.c. Krzysztof Reliszka, 

Mirosław Reliszka z siedzibą Gutów Duży 11 

na Obszar III wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez F.P.H. „KAJA” s.c. Paweł  

i Katarzyna Moskwa z siedzibą w Srocku.  

Zestawienie ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena (zł) 

1 OL-TRANS s.c.  

Krzysztof Reliszka, 

Mirosław Reliszka  

Gutów Duży 11, 

97-306 Grabica 

Obszar I 

A/ za 1h pracy jednostki typu ciężkiego: 

378,00 zł brutto 

B/ za 1h pracy jednostki typu średniego 

(odśnieżanie): 378,00 zł brutto 

C/ za  1h  pracy jednostki typu średniego 

(posypywanie): 378,00 zł brutto 

2 F.P.H. „KAJA” s.c. 

Paweł i Katarzyna 

Moskwa 

Srock, ul. Południowa 46 

97-310 Moszczenica 

Obszar III 

A/ za 1h pracy jednostki typu ciężkiego: 

378,00,00 zł brutto 

B/ za 1h pracy jednostki typu średniego 

(odśnieżanie): 378,00,00 zł brutto 

C/ za  1h  pracy jednostki typu średniego 

(posypywanie): 378,00 zł brutto 

 

 

         WÓJT  
Krzysztof Kuliński 

 

 

 

 

 

 

 


